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Красноградська  районна  рада
VІ сесія VІІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я

25 лютого 2016 року                                                                                   № 80-VІІ

Про надання дозволу Красноградській 

центральній районній лікарні

на списання майна спільної власності
територіальних громад міста, сіл
та селищ Красноградського району
На підставі статті 43, частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення про порядок списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району, затвердженого рішенням районної ради від 26 січня 2012 року № 313-VІ, враховуючи рекомендації комісії з питань списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району, на підставі клопотання Красноградської  центральної районної лікарні районна рада
ВИРІШИЛА: 
1. Надати Красноградській центральній районній лікарні дозвіл на списання основних засобів, які мають 100 відсоткове зношення та не підлягають ремонту:

	№

п/п
	Найменування
	Інвентарний номер
	Рік

випуску
	Балансова вартість, грн

	1.
	Апарат електрохірургічний ЕХВЧ-200
	10470638
	1998
	10116,00

	2.
	Прилад ППС-1
	10470568
	1984
	3497,00

	3.
	Стерилізатор паровий                 ГК-100-3М
	10470286
	2006
	35901,00


2. Красноградській центральній районній лікарні забезпечити оформлення руху основних засобів у встановлений законом порядок.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності, промислової та транспортної політики.
Голова районної ради                                                                       В. Птишник






